

Universidade do Minho Conselho Geral

REUNIÃO Nº 04/2017 DO CONSELHO GERAL CONVOCATÓRIA

DATA: 05 de junho de 2017

HORAS: 10h00

LOCAL: Sala de reuniões da Reitoria, Largo do Paço

Agenda:

- 1. Tomada de posse dos Membros Externos do Conselho Geral da UMinho;
- 2. Eleição do Presidente do Conselho Geral da UMinho;
- 3. Eleição do Vice-Presidente do Conselho Geral da UMinho;
- 4. Eleição do Secretário do Conselho Geral da UMinho;
- 5. Outros assuntos.

Braga, 19 de maio de 2017.

O Presidente do Conselho Geral,

Álvaro Laborinho Lúcio